2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2013 №  2230
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности и устойчивого функционирования  зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений» на 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0057  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ и создании комиссии»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в ведомственную  целевую программу «Обеспечение безопасности и устойчивого функционирования  зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений» на 2013 год, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования   «Ярцевский район» Смоленской области  от 14.11.2012 № 1735 (с изменениями):

1.1. Абзац 10  раздела 1 «Паспорт ведомственной целевой Программы «Обеспечение безопасности и устойчивого функционирования зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений» на 2013 год» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего 8 151,027 тыс. руб., в том числе 1 691,127 тыс. руб. из средств муниципального бюджета, 4 593,0 тыс. руб. из средств областного бюджета, 1 866,9 тыс. руб. из средств федерального бюджета

1.2. Раздел 6. «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления расходов
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Бюджет муниципального образования
	1 691,127

	Областной бюджет
	4 593,0

	Федеральный бюджет
	1 866,9

	ВСЕГО
	8 151,027

1.3. Задачу 1. «Проведение текущего и капитального ремонта зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, мероприятий по энергосбережению»   раздела 10 «Перечень программных мероприятий» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего,

тыс.руб.
	Исполнители программных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	8

	Цель: Обеспечение безопасности и устойчивого функционирования  зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений

	Задача 1. Проведение текущего и капитального ремонта зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, мероприятий по энергосбережению

	8.
	Монтаж и установка приборов учета тепловой энергии и холодного водоснабжения
	муниципальный бюджет
федеральный бюджет
	45,47

863,9
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В.Курзову.

Глава  Администрации                                                                          Ю.В.Панков